UỶ BAN NHÂN DÂN                 CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v tổng hợp nội dung giải trình phục

vụ Kỳ họp thứ 15 (kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân  dân tỉnh khóa XIII.

                                       Kính gửi:

                                                      - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                      - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 679/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 06/3/2024; Thông báo số 06/TB-KTNS ngày 01/3/2024 của Ban

Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XII về kết quả thẩm tra các dự

thảo Nghị quyết do UBND tỉnh trình tại Kỳ họp thứ 15 (kỳ họp chuyên đề), HĐND
tỉnh khóa XIII, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT (cơ quan chủ trì soạn thảo nội dung trình

Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết chuyển mục đích sử dụng rừng) tiếp

thu ý kiến thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách tại văn bản nêu trên; tổng hợp

nội dung giải trình của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 679/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 06/3/2024, hoàn chỉnh báo cáo giải trình các vấn đề theo yêu cầu

của Ban Kinh tế - Ngân sách, gửi HĐND tỉnh trước ngày 12/3/2024.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo đơn vị liên quan cung cấp đầy

đủ, kịp thời các thông tin cho Sở Nông nghiệp và PTNT để tổng hợp.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- Cty CP TĐ Phúc Lộc; Cty TNHH TĐ Sơn Hải;

- BQL DA Giao thông;

- CVP;

- Lưu: VT, K13, K5, K3 (17b).
                                                                                   Nguyßn Tuấn Thanh

1665 08